

Årsredovisning

för

Snabben Tobak & Snabbcafe i Gustavsberg AB

559130-8712

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pär Gustafsson, Styrelseledamot
2023-08-17

Styrelsen för Snabben Tobak & Snabbcafe i Gustavsberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver Tobakshandel och cafe
Företaget har sitt säte i Norrköing.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Villkorat aktieägartillskott på 811.596 SEK har tillskjutits

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	729 163	-2 428 750	-1 649 587
Erhållna aktieägartillskott		3 656 038		3 656 038
		729 162	-729 162	0
Årets resultat			-498 125	-498 125
Belopp vid årets utgång	50 000	5 114 363	-3 656 037	1 508 326

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3.656.038 SEK

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-3 157 913
årets förlust	-498 125
	-3 656 038
behandlas så att i ny räkning överföres	-3 656 038
	-3 656 038

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 134 328	3 043 159
Övriga rörelseintäkter		230 968	233 337
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 365 296	3 276 496
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 756 646	-2 711 778
Övriga externa kostnader		-349 241	-411 950
Personalkostnader	2	-750 716	-875 113
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 750	-6 750
Summa rörelsekostnader		-2 863 353	-4 005 591
Rörelseresultat		-498 057	-729 095
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68	-68
Summa finansiella poster		-68	-68
Resultat efter finansiella poster		-498 125	-729 163
Resultat före skatt		-498 125	-729 163
Årets resultat		-498 125	-729 163

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	500 000	500 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		500 000	500 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	8	6 758
Summa materiella anläggningstillgångar		8	6 758
Summa anläggningstillgångar		500 008	506 758
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		144 828	227 482
Summa varulager		144 828	227 482
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		89 887	92 840
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 145	0
Summa kortfristiga fordringar		148 032	92 840
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		37 988	37 354
Summa kassa och bank		37 988	37 354
Summa omsättningstillgångar		330 848	357 676
SUMMA TILLGÅNGAR		830 856	864 434

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Ej registrerat aktiekapital		3 656 038	3 157 913
Summa bundet eget kapital		3 706 038	3 207 913
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-3 157 913	-2 428 750
Årets resultat		-498 125	-729 163
Summa fritt eget kapital		-3 656 038	-3 157 913
Summa eget kapital		50 000	50 000
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder		686 365	759 933
Summa långfristiga skulder		686 365	759 933
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 700	-679
Skatteskulder		0	-49 488
Övriga skulder		26 881	36 365
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		65 910	68 303
Summa kortfristiga skulder		94 491	54 501
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		830 856	864 434

